RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Pregão Presencial Nº 001/2021

O pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de
São Roque do Canaã - ES, designado pelo
Decreto n.º 5.125/2021, torna público, para
conhecimento dos interessados que o edital do
Pregão Eletrônico - Registro de Preços nº
001/2021, que trata do registro de preço de
gêneros alimentícios perecíveis e não
perecíveis para atender os alunos
matriculados nas escolas de Educação
Infantil e Fundamental da rede pública
municipal do Município de São Roque do
Canaã-ES, no exercício de 2021, em
atendimento a Secretaria Municipal de
Educação de São Roque do Canaã/ES, no
período de 12 (doze) meses (Art. 15, Inc.
II e IV e § 3º, Inc. I e II da Lei nº.
8.666/93), foi devidamente RETIFICADO, e
encontra-se disponível no site
oficial: www.saoroquedocanaa.es.gov.br.

São Roque do Canaã, 26/02/2021.

RAFAEL CALCI
Pregoeiro

Decreto Nº 5.125/2021

REGISTRO DE PREÇO

PUBLICADO NO SITE E NO MURAL
DE AVISOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO
CANAÃ

Dia: ____ /____/______

____________________
Assinatura